

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

LAN ETA JUSTIZIA SAILA

870

AGINDUA, 2019ko urtarrilaren 31koa, Lan eta Justiziako sailburuarena. Honen bidez, behin betiko ebazten da honako lekualdatze-lehiaketa hau: Euskal Autonomia Erkidegoan, Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa, uztailaren 6ko JUS/779/2018 Aginduaz iragarria.

Oinarri hartu da honako hauetan xedatutakoa: Botere Judizialari buruzko uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoaren 524. artikulua eta hurrengoak (abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoak eta abenduaren 28ko 4/2018 Lege Organikoak aldatu zuten lege hori), Justizia Administrazioako Funtzionarioen Sarbiderako, Lanpostu Hornikuntzarako eta Lanbide Sustapenerako Arautegiaren 43. artikulua eta hurrengoak eta xedapen indargabetzaile bakarra, eta Lan eta Justiziako sailburuaren 2018ko uztailaren 6ko Aginduaren 9. oinarria (agindu horren bidez lekualdatze-lehiaketarako deialdia egiten da lanpostu hutsak betetzeko, Justizia Administrazioaren kidego eta eskala hauetako funtzionarioen artean: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa, Prozesu eta Administrazio Izapidetzea eta Laguntza Judiziala). Bada, horiek guztiak kontuan hartuta, honako hau xedatu da:

Lehenengoa.– Behin betiko ebaztea (eranskinean adierazi bezala) Justizia Administrazioaren honako kidego eta eskala hauetako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa, Prozesu eta Administrazio Izapidetzea eta Laguntza Judiziala. Lehiaketarako deialdia Lan eta Justiziako sailburuaren 2018ko uztailaren 6ko Aginduaren bidez egin zen.

Bigarrena.– Justizia Ministerioaren web-orriko (www.mjusticia.gob.es) zerrendan agertzen diren funtzionarioak lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea.

Hirugarrena.– Lehiaketa honetan parte hartu dutenek aurkeztu eta destinorik lortu ez duten eskabideak iraungitzat jotzea; beraz, ez dira kontuan hartuko hurrengo lekualdatze-lehiaketetan.

Laugarrena.– Deialdi honetan esleitu ez diren plazak plaza huts betegabe deklaratzeko eta funtzionario sartu berriek betetzea baldin eta plaza horiek amortizatu nahi ez badituzte, zerbitzuaren premiak direla-eta. Plaza huts gisa ere iragarri ahal izango dira berriro lehiaketa arruntean, ez bada oposizioen deialdirik egiten edo egiten den enpleguaren eskaintza publikoan hutsik dauden plaza guztiak iragarri behar ez badira.

Bosgarrena.– Destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan lortu duten eta zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dauden funtzionarioei dagokienez, ondoren adierazitako datetan egin beharko da kargu-uztea, baldin eta funtzionario horiek ez badira berriro sartzeko lehiaketa honetan aipatutako kidego edo eskalaren batera (ez dira hor sartzeko behin-behinean zerbitzu aktibora itzuli diren funtzionarioak): Prozesu eta Administrazio Izapidetzekoek 2019ko otsailaren 22an, (ostirala); Prozesu eta Administrazio Kudeaketakoek eta Laguntza Judizialekoek 2019ko otsailaren 26an (asteartea).

Seigarrena.– Aurreko puntuan zehaztutako funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun balioduneko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen

egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun baliodunekoa da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta hogeiei egun baliodunekoa, baldin eta beste autonomia-erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa, Ceutako Hiri Autonomoa eta Melillako Hiri Autonomoa; kasu horietan hurrengo hila izango da, bai irletako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai eta destinokoa bada. Lanpostuaz jabetzeko epea, lehiaketa honetan lortutako lanpostuaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Plazaz jabetzeko epeei dagokienez, lanpostu bat zerbitzu-eginkizunetan betetzen duen funtzionarioentzat hauxe joko da «funtzionarioaren herrizat»: zerbitzua ematen diharduen hura. Destinoko zentro berberean jarraitzen badu, lanpostua uzteko eguna eta plazaz jabetzeko eguna bata bestearen ostekoak izango dira.

Zazpigarrena.– Sektore publikoan zerbitzuak egiteagatiko borondatezko eszedentzian, interes partikularrengatiko eszedentzian, familia batzeko borondatezko eszedentzian edo funtzioen etenean diren funtzionarioen kasuan –puntu horretan behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak sartuta–, aginduak badakar Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletara zerbitzu aktiboan berriro hastea, lanpostuaz jabetzeko epea hogeiei egun baliodunekoa izango da, eta agindu hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunetik aurrera zenbatuko da epe hori. Lanpostuaz jabetzeko epea ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzten diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta Justizia Administrazioko beste kidego eta eskala baten aktiboan badaude eta berriro sartzten diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude, eta Administrazioarekiko zerbitzu-harremana etetea nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeiei egun balioduneko epearen barruan –kidego edo eskala berrian– gauzatzea jabetzea, eta lehengo destinoko lanpostutik kendu egingo dira, lanpostu berriaz jabetzeko egunaren aurrekoan. Hortaz, lanpostuaz jabetzeko ezinbestekoa den denbora izateko, egungo destinoko Justiziako Lurralde Kudeatzailetzari baimen ordaindu bat eskatu ahal izango zaio: bi egun baliodunekoa, herriz aldatzen bada; hiru egun baliodunekoa, Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar bada. Guztiarekin ere, lanpostuaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berrian, aipatutako baimen-egunen barruan jabetu behar da lanpostuaz.

Justizia Administrazioko Zuzendaritzak, ofizioz, eszedentzia emango die jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori Justizia Administrazioaren zerbitzu bateko kidegoan edo eskalan gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela kontsideratuko da, Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko Kidego edo Eskalan plazaz jabetzen diren eguna baino lehen, betiere ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Esleitutako lanpostu horiek betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek utzi egingo dituzte lanpostuok, titularra lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

Zortzigarrena.– Berriro sartzten diren funtzionarioen kasuan (zazpigarren puntuan adierazita-koak), funtzionarioa otsailaren 22a edo 26a baino lehenago jabetuko balitz lanpostuaz zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian destinatutako funtzionario bat dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionario bat dagoen (lehiaketan postua lortuta, lekuz aldatu beharko litzatekeena) organo judizial batean, ez zaio postua uzteko bosgarren puntuan ezarritako ordenari jarraituko; honela egingo da:

a) Berrito sartzen den funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

b) Berrito sartzen den funtzionarioa postuaz jabetzean utziko du postua zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio funtzionario horri kontaktzen lanpostuaz jabetzeko epea, seigarren puntuan adierazitakoa.

c) Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetuko balitz lanpostuaz b) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, a) eta b) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzean, berrito sartu behar duen funtzionarioak edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak oraindik ez badu postua utzi, honela jardun beharko da:

d) Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetuko da.

e) Zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko eszedentzian dagoen funtzionarioa lanpostuaz jabetzen den egun berean utziko du postua berrito sartu behar duen funtzionarioak edo behin-behineko atxikipena duen funtzionarioak, eta orduan hasiko zaio kontaktzen lanpostuaz jabetzeko epea, zazpigarren puntuan adierazitakoa.

f) Oraindik postua utzi ez duen funtzionario batek okupatutako organo judizial batean jabetuko balitz lanpostuaz e) apartatuan postua utzi duen funtzionarioa, d) eta e) puntuetan adierazitako eran jardungo da, eta horrela hurrenez hurren.

Bederatzigarrena.– Agindu honen aurka, berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Lan eta Justiziako sailburuari, hilabeteko epean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan ezarritakoaren arabera, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hilabeteko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasita, hala xedatuta baitago Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 9. artikuluan.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko urtarrilaren 31.

Lan eta Justiziako sailburua,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.

2019ko otsailaren 19a, asteartea

I. ERANSKINA
ESLEIPENEN ZERRENDA

Esleitutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
Araba									
0105980101001	Gobernu Idazkaritza Vitoria-Gasteiz								
1624****	López de Subijana Martínez de Mandojana, Asunción	480005	4	15.146	P.A. Kudeaketa	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Kudeaketa
0105981101001	Zuzeneko Laguntza Enateko Unitate Prozesala Vitoria-Gasteiz								
5072****	Carrete Rivas, Sonia	480021	5	15.195	P.A. Kudeaketa (Gu)	Zuzeneko Laguntza Enateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Kudeaketa
1626****	Hernandez Manzano, Maria Belen	480021	3	15.193	P.A. Kudeaketa (Gu)	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Kudeaketa
0105983101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Vitoria-Gasteiz								
2618****	Cotes Palomino, Antonio	480028	1	15.221	P.A. Kudeaketa Komunikazio-egintzak	Gobernu Idazkaritza	Vitoria-Gasteiz	Araba	Kudeaketa
Bizkaia									
4801546000000	Basauriko Bake Epaitegia								
1191****	Iglesias Guerra, Pedro	480008	18	15.150	P.A. Kudeaketa	Atingabeko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4802030300000	Auzitegi Nagusia: Administrazioarekiko Auzietako Sala Bilbao								
1374****	Flores Caviédes, M ^{re} Mercedes		297		P.A. Kudeaketa	Lan-arioko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4802037021003	Probintzia Auzitegi 3 Zk.Ko Sekzioa (Zibilia)Bilbao								
2017****	Fernández Orte, Jaime		861		P.A. Kudeaketa	Lan-arioko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4802042000015	Lehen Auzialdiko 15 zk.ko Epaitegia Bilbao								
1459****	Beteia Núñez, Nekane		15.061		P.A. Kudeaketa	Zigor-arioko 7 Zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
3056****	Fernández Allande, M ^{re} Concepción		15.061		P.A. Kudeaketa	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	Kudeaketa

2019ko otsailaren 19a, astearta

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
4802044000001	Lan-arioko 1 zk. ko Epaitegia Bilbao								
3060****	Alonso García, M ^a Mercedes			7.516	P.A. Kudeaketa				Kudeaketa
4802044000004	Lan-arioko 4 zk. ko Epaitegia Bilbao								
1606****	González Ibañez, Ibon			7.525	P.A. Kudeaketa	Dekanotza	Madrid	Madrid	Kudeaketa
1313****	Llorente Manchado, M. Lourdes			7.525	P.A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegiko 1 Zk. ko Zibil eta Penal (EA) Sekzioa	Logroño	La Rioja	Kudeaketa
4802044000006	Lan-arioko 6 zk. ko Epaitegia Bilbao								
1605****	Alarcón Zubiarr, Sonia			7.531	P.A. Kudeaketa	Beteazapeneko Zerbitzu Erkide Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Kudeaketa
7889****	Santana Menéndez, José María			7.531	P.A. Kudeaketa				Kudeaketa
4802044000011	Lan-arioko 11 zk. ko Epaitegia Bilbao								
1679****	Diez López, María Elena			14.955	P.A. Kudeaketa	Lehen Auziariako 15 zk. ko Epaitegia 1	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
3064****	Urquidi Diaz, Cristina			14.955	P.A. Kudeaketa	Lehen Auziariako 15 zk. ko Epaitegia N ^o 14 (Familia)	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4802045000003	Administrazio. Auzietako 3 Zk. Epaitegia Bilbao								
1605****	Casero Perez, Raquel			5.982	P.A. Kudeaketa	Zigor-arioko 5 Zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4802080101001	Gobernu Idazkaritza Bilbao								
2272****	Vazquez Ziriña, María Teresa	480005	3	15.145	P.A. Kudeaketa	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4802092230000	Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra Bilbao								
3055****	Bilbao-Goyoaga López de Munain, Ana			1.132	P.A. Kudeaketa	Probintzia Auzitegiko 3 Zk. ko Sekzioa Zibila	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
1769****	Campo Divi, José Antonio			1.132	P.A. Kudeaketa	Lehen Auziariako 7 zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
2272****	Martinez Cancela, M. Isabel			1.132	P.A. Kudeaketa	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Kudeaketa
4802092281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala Bilbao								
1425****	Abian Moreno, M. Begoña	480010	2	15.161	P.A. Kudeaketa (Gu)	Lan-arioko 4 zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa
4808246000000	Santurtziko Bake Epaitegia								
2017****	Escudero Lorenzo, M ^a Isabel	480008	32	15.155	P.A. Kudeaketa	Lehen Auziariako 3 zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Kudeaketa

2019ko otsailaren 19a, asteartea

Esleitutako destinoa: Izapidetza Procesal y Administrativa

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
Araba									
0105983101001	Zerbiztu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz							
1314****	Gómez Moreno, Maria Isabel	580032	12	15.434	P.A. Izapidetza	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Izapidetza
1310****	Navarro Cristóbal, Maria Ascensión	580032	15	15.436	P.A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Izapidetza
Bizkaia									
4801381101001	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo							
2272****	Agustín Torres, Santiago	580036	20	15.464	P.A. Izapidetza Penal (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
2273****	López Rodríguez, Rosa Mª	580037	3	15.476	P.A. Izapidetza Civil	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala. Lurralde-sekzioa	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
4801383101001	Zerbiztu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo							
2272****	Blanco Martínez, Mª Begoña	580034	4	15.448	P.A. Izapidetza (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
4801392283000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala. Lurralde-sekzioa	Bilbao							
3392****	Hernando Marín, Gloria	580016	3	15.373	P.A. Izapidetza (Gu)	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
4802033030000	Auzitegi Nagusia: Administrazioarekiko Auzietako Sala	Bilbao							
1458****	Jauregui Aguirre, Maria Nieves			298	P.A. Izapidetza	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Amurrio	Araba	Izapidetza

2019ko otsailaren 19a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
4802037021003	Administrazio. Auzietako 3 Zk. Epaitegia Zibila Bilbao								
1457****	Gómez Iglesias, M ^a Henar	P. A. Izapidetza	862		P. A. Izapidetza	Auzitegi Nagusia: Administrazioarekiko Auzietako Sala	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
7225****	Jareño González, M ^a Isabel	P. A. Izapidetza	862		P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802037021004	Probintzia Auzitegiko 4 Zk.Ko Sekzioa Zibila (Merkataritza/Familia/EAI) Bilbao								
1459****	Pereda Ruiz de Gordo, Esperanza	P. A. Izapidetza	865		P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegiko 6 Zk.Ko Sekzioa Penala (EAI)	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802042000002	Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia								
1190****	Rodríguez Talayero, Juan Marcos	P. A. Izapidetza	2.295		P. A. Izapidetza	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Amurrio	Araba	Izapidetza
4802042000007	Lehen Auzialdiko 7 zk.ko Epaitegia Bilbao								
1605****	Martínez Saenz, José Miguel	P. A. Izapidetza	2.308		P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia (Familia)	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802042000015	Lehen Auzialdiko 15 zk.ko Epaitegia Bilbao								
7888****	Zamora Bilbao, Sonia	P. A. Izapidetza	15.062		P. A. Izapidetza	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802043000003	Instrukzioko 3 Zk.Ko Epaitegia Bilbao								
3059****	Moro Delgado, José Ignacio	P. A. Izapidetza	3.182		P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegiko 3 Zk.Ko Sekzioa Zibila	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802043000005	Instrukzioko 5 Zk.Ko Epaitegia Bilbao								
1459****	Villanueva Fernández, Jose	P. A. Izapidetza	3.188		P. A. Izapidetza	Probintzia Auzitegiko 3 Zk.Ko Sekzioa Zibila	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802043000008	Juzgado de Instrucción Nº 8 Bilbao								
1191****	Calvache Romero, Maria del Pilar	P. A. Izapidetza	3.197		P. A. Izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza

2019ko otsailaren 19a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
4802043000010	Juzgado de Instrucción Nº 10 Bilbao								
1458****	Gómez Laforga, Elena	P.A. Izapidetza		3.203		Instruizioko 8 Zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802044000006	Lan-arioko 6 zk. ko Epaitegia Bilbao								
2543****	Primicia Orduna, José Antonio	P.A. Izapidetza		7.532		Lehen Auzialdiko 7 zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802044000011	Lan-arioko 11 zk. ko Epaitegia Bilbao								
1424****	Aparicio Macias, Clara	P.A. Izapidetza		14.956		Lan-arioko 5 zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
2274****	Sánchez Rodríguez, Roberto	P.A. Izapidetza		14.956		Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
3059****	Vega Iglesias, Jon	P.A. Izapidetza		14.956		Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutua	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
3065****	Macho Penche, Ana Maria	P.A. Izapidetza		14.956		Lehen Auzi. eta Instruk. 1 Zk Epaitegia (EAI)	Los Llanos de Aridane	Sta. Cruz de Tenerife	Izapidetza
4802061000001	Erregistro Zibil Bakarria Bilbao								
2273****	Buenaposada Corujo, Mª Teresa	P.A. Izapidetza		979		Zerbizu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
4802092200001	Probintzia Auzitegia: Erregistroko, Banaketako, Zigor-arioko Errekurtsoak Izapidetzeko Bulegoa Bilbao								
1191****	Izaga Chasco, Sofia Laura	P.A. Izapidetza		10.188		Lan-arioko 6 zk. ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza
4802092281000	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala Bilbao								
1425****	Bañuelos Surga, Mª Luz	P.A. Izapidetza (Gu)		15.356		Beteazpeneko Zerbizu Erkide Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
4802093214000	Auzitegi Medikuntzako Euskal Institutua Bilbao								
3060****	Taboada de la Fuente, Luis Angel	P.A. Izapidetza		15.338		Juzgado de lo Penal Nº 7 (Ejecutorias)	Bilbao	Bizkaia	Izapidetza

2019ko otsailaren 19a, astearta

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
4804483101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa Getxo								
1607****	Lecea Ranedo, Ainara	580003	34	15.303	P.A. izapidetza	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa	Getxo	Bizkaia	Izapidetza
2273****	López Sánchez, Concepción	580003	35	15.304	P.A. izapidetza	Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala	Barakaldo	Bizkaia	Izapidetza
Gipuzkoa									
2006980101001	Gobernu Idazkaritza Donostia / San Sebastián								
1310****	Benito García, M ^a Dolores	580006	4	15.322	P.A. izapidetza	Probintzia Fiskaltzako Bulego Fiskala	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Izapidetza

2019ko otsailaren 19a, asteartea

Esleitutako destinoa: Laguntza Judiziala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Dotazioa	Hurrenk.- zk.	Lanpostua	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
	Bizkaia								
4802043000001	Instrukzioko 1 Zk.Ko Epaitegia Bilbao								
1459****	Sánchez de Segura, Pedro Miguel			3.177	Laguntza Judiziala	Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak	Bilbao	Bizkaia	Laguntza
4802044000011	Lan-arloko 11 zk.ko Epaitegia Bilbao								
3065****	López Beascochea, Carmen Guadalupe			14.957	Laguntza Judiziala	Atingabekoen 2 Zk.Ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza
4802092200002	Erregistro eta Banaketarako Zerbitzu Orokorra Bilbao								
2440****	Legarreta Aguirre, María José			10.192	Laguntza Judiziala	Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak	Bilbao	Bizkaia	Laguntza
4802092230000	Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra Bilbao								
1460****	Rodrigo Goicoechea, Iñigo			1.134	Laguntza Judiziala	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa	Getxo	Bizkaia	Laguntza
4802092290005	Dekanotza: Gobernu-Bulegoa eta Gainerako Zerbitzu Orokorrak Bilbao								
3492****	López Rodríguez, Estrella			10.185	Laguntza Judiziala	Probintzia Auzitegia Zerbitzu Erkide Orokorra	Donostia/San Sebastián	Gipuzkoa	Laguntza
4804483101001	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa Getxo								
1425****	Martínez Portilla, Yolanda	680001	20	15.506	Laguntza Judiziala (Gu)	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa	Getxo	Bizkaia	Laguntza